
Kupní smlouva 
 

Smluvní strany: 
 

PROMOS ALFA s.r.o. 
Dělnická 51/543 
Havířov – Suchá 
IČ:       62302388           
DIČ :   CZ62302388     
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx   
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxx       
Zástupce ve věcech smluvních:   Lukáš Papřok xxxxxxxxxxxxxxx 
 

na straně jedné 
(dále jen „prodávající“) 
 

a 
 

Domov Bílá Opava,  
příspěvková organizace 
Rybářská 545/27 
746 01 Opava 
IČ:   00016772           
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx   
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxx       
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Michal Jiráska  
 

na straně druhé 
(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle ust. § 1721 a násl. 

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující předmět koupě:  
 

Profesionální korytový žehlič Primus I30-160 včetně uvedení do provozu v místě kupujícího. 
Dle nabídky číslo 17-NA00011, která je součástí této smlouvy a umožnit mu nabýt k němu 

vlastnické právo. 
 

Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

sjednanou v článku II. této smlouvy.  
 

 

II. 
Kupní cena 

 

Kupní cena za celý předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy byla sjednána dohodou ve výši 

celkem 139 000,- Kč bez DPH. DPH 15% - 20 850,- Celkem  - 159 850,- Kč s DPH 
Cena je splatná na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě řádně 

vystavené faktury prodávajícího. Faktura bude vystavena po převzetí předmětu koupě 

kupujícím, což bude potvrzeno dodacím listem. Lhůta splatnosti faktury se stanoví na 10 dní od 

jejího doručení kupujícímu.  



III. 
Termín dodání a nabytí vlastnictví 

 

Předmět koupě podle této smlouvy bude dodáno kupujícímu do 4. 12. 2017.  

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím a potvrzením dodacího listu. 
 

 

IV. 
Způsob převzetí předmětu koupě 

 

Kupující převezme předmět koupě od prodávajícího ve svém sídle na adrese: Rybářská 27, 

Opava.  Náklady na dopravu a montáž jsou již zahrnuty v kupní ceně. 
 

 

V. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

 

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruční dobu v trvání 24 měsíců od jeho 

převzetí. 
Nutno dodržet roční servisní interval požadovaný výrobcem. Prohlídka obsahuje seřízení, 

promazání, kontrola popř. Výměna nábalu.  
Záruční lhůta se prodlužuje o dobu trvající ode dne uplatnění vady do dne vyřízení reklamace. 
 

 

VI. 
Jiná ujednání 

 

Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že předmět koupě nebyl vyroben před více než 2 lety 

a dosud nebyl předmětem odpisů. Tzn., že součástí dodávku bude prohlášení o shodě.  
Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím 

obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 

 

VII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku o smlouvě kupní. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení.  
 

V Havířově dne 20.11.2017 
 

 

 

 

 

……………………………………                                                           …………………………………..  
Prodávající                                                                                            Kupující 


